
rw

€r
CASTELVETRANOCITTA DI

Provincia Regionale di Trapani
?k 2k ?k ?k tr ?k

Ordinan z^ no 43 I A"l 2014

IL COMANDANTB

VISTA fo richiesto Prot. Gen. n.4758 del 25/7/2Ot4, con lo guole íl sí9. Uricolo Vincenzo

nelfo quolità di titolore della ditto O.5.T.I. con sede in Sontq Morgheritq Belice (AG), dovendo

eseguíre lqvorí dí cqnolizzazione Gas Metono nello piazza Donte, chiede l'instollozione di un

divieto di sostq con rimozione coottq nello medesimo piazza nel troîto compreso tro lq víq

Goriboldi ela vio Denoro e nello vio Compobello nel trotto compreso tro lq vio Coso Sonto e lo

vío Gíqnformoggio,per gíorní 4 adecorrere dsl 30/7/20L4 dqlle ore7,0O alle oret7,0O:

VISTA l'Ordinonzo Sindocole n. 334 del t9/06/t982 e successive modíf íche ed integrozíoní,

con fq quole si è provveduto ollo regolomentozíone dello cincolozione urbonq;

VISTO l'qrt. 7 del Codíce dello Stroda;

VISTO l'ort. tO7 del T.U.E.L.;

RICONOSCIUTA lo proprio competenza:

ORDINA

ISTITUIRE, in vio temporqneo, nello piozza Donte (nel trotto di strodo compreso

tro vio Goribaldi e vio Denoro) e nello vío Compobello (nel trotto di strodo compreso

trq vio Coso Sontq e vio Gionformoggio) per un periodo di giorní 4 o decorrere dal

3O/7/2Ot4, dolle oîe 7,OO olle o?e t7,OO, ol fine di eseguire lavori di

cqnof ízzozíone Gas Metono, l'introduzione dei seguenti obblighí e divieti:
o Dívieto di sosto con rímozíone cootto ombo i loti.

AVVERTENZE

Awerso il presente provvedimento è ommesso ricorso omministrotivo entro 60 giorni

dollo pubblicozione al Ministero delle Tnfrostrutture e dei Trosporti, oi sensi dell'ort.
37 , commo 3 , del D.Lgs. n. ?85/92 con lo proceduro dell'ort .74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone f 

'obbligo 
pe? tl ríchied ente, nello suo guoliîà, di predisp orce tutti gli

occorgimenti necesscri ottí o solvoguardore cose e persone, nonché ollo ínstollozione

deffo regolare segnaletico strodole verticale, previe intese con il locqle Comondo di
Poliziq Municipole.

I l  Settore Polízio Municipale, i l  Funzionorio, gl i Ufficiol i  e gli Agenti dello Forzq
pubb I i co, sono i ncoricqti del l' esecuzione del la pr esente Ord i nonzo.
Lopresente Ordinonzq o curo dei messi notíficotori viene notif ícotq o :

o Responsobile Nucleo Polizio Strodole c/o Comando di P.M., Piazza Motteotti;
. Allq Cittodínonzq medionte pubblicozione on l ine oll 'Albo Pretori
o Al sig. Uricolo Nicolo nello guolità di incoricoto dello ditto O.s

Dalla Sede del Comando

ILFUNZIONARIO
Dott. Giovl;4 î Catalano

/ '  \ .-
f


